
 
 

UCHWAŁA NR XIX/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyłączenia ul. Bitumicznej w Strykowie z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 7, art. 7a oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Zgierskiego, Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ul. Bitumiczną w Strykowie poprzez wyłączenie z użytkowania. 

§ 2. Szczegółowe położenie, przebieg i uzasadnienie wyłączenia z użytkowania drogi o której mowa w § 
1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVIII/156/2025 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27.05.2025 r. w sprawie 
wyłączenia ul. Bitumicznej w Strykowie z użytkowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7201



Załącznik do uchwały Nr XIX/173/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 7 i 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 
poz. 1222) rada gminy jest organem uprawnionym do rozstrzygania w kwestiach nadawania i pozbawiania 
określonym drogom statusu dróg gminnych. 

Ul. Bitumiczna w Strykowie została zaliczona do dróg publicznych uchwałą nr XXXXVIII/303/2009 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 25 września 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 
ustalenia ich przebiegu na terenie gminy Stryków. 

Przebieg drogi  poniżej: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7201



W związku z faktem, że w ciągu ul. Bitumicznej nie ma urządzonej drogi, (nie powstała na niej droga jako 
budowla) i obecnie nie jest wykorzystywana do komunikacji i nie ma innych znamion użytkowania terenu jako 
droga, należy wyłączyć ją z użytkowania. 

W związku z powyższym Burmistrz Strykowa pismem z dnia 01.04.2025 roku (data wpływu na dziennik 
Starostwa Powiatowego - 04.04.2025) wystąpił do Zarządu Powiatu Zgierskiego z wnioskiem o wydanie opinii 
w sprawie w sprawie wyłączenia drogi z użytkowania tj. ul. Bitumicznej w Strykowie. 

Zarząd Powiatu Zgierskiego nie wydał opinii, spełniającej zapisy § 56 ust. 1 Statutu Powiatu Zgierskiego (t.j. 
Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2020 roku poz. 6162) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) w wyznaczonym, przez Burmistrza Strykowa, terminie 
21 dni. Mając na uwadze art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zarządca ul. 
Bitumicznej, poprzez niezłożenie opinii przez Zarząd Powiatu Zgierskiego w przewidzianym terminie, uznał, 
że Zarząd Powiatu Zgierskiego zaakceptował przedmiotową propozycję. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7201


	UCHWAŁA NR XIX/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie


		2025-07-08T13:18:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




